
 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Relazioni Internazionali 

 

Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 

 

Oggetto: Decreto di approvazione atti della selezione per l’assegnazione di n. 21 borse di mobilità per 
formazione all’estero riservato al personale docente e ricercatore, a.a. 2023/2024 - DR 811-2024 del 

22/04/2024. 

IL RETTORE 

VISTO  il Bando di selezione, emanato con D.R. Prot 811-2024 del 22/04/2024, per 

l’assegnazione di n. 21 borse nell’àmbito dell’attività di formazione all’estero 

rivolta al personale docente e ricercatore, per l’a.a. 2023/2024, con scadenza 

30.04.2024; 
PRESO ATTO che, in risposta al bando di cui sopra, sono pervenute n. 23 candidature; 

CONSTATATA la regolarità delle domande pervenute; 

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria per ulteriori n. 2 borse di mobilità; 

SENTITO il Delegato del Rettore alle Relazioni Internazionali; 

ESAMINATO  ogni opportuno elemento. 

 

D E C R E T A 

Di approvare la seguente lista, in mero ordine alfabetico, dei candidati vincitori delle borse di mobilità 

per formazione all’estero di cui al Bando emanato con DR n. 811-2024 del 22/04/2024: 

1. Giulio Cappelletti 

2. Tommaso Cassano 

3. Caterina De Lucia 

4. Delio De Martino 

5. Annamaria Dentamaro 

6. Nicola Faccilongo 

7. Angelica Giancaspro  

8. Beatrice Giannetta 

 

9. Tiziana Ingravallo 

10. Marilena Labianca 

11. Mariarosaria Lombardi 

12. Antonella Lotti 

13. Valeria Mastroiacovo 

14. Maria Grazia  Morgese 

15. Alessandro Muscio 

16. Roberto Rana 

 

17. Rosanna Russo 

18. Michele Russo 

19. Ruggiero Sardaro 

20. Valeria Torre 

21. Luigia Trabace 

22. Paolo Tucci 

23. Eugenio Zaniboni 

            IL RETTORE    

                                      Prof. Lorenzo Lo Muzio           


		2024-05-15T11:11:03+0200
	LORENZO LO MUZIO




